
Intrekking hoofdstuk 7 Beleidsregels artikel 13b Opiumwet gemeente 

Dordrecht 

De burgemeester van de gemeente Dordrecht, 

  

overwegende dat de leden van het driehoeksoverleg hebben ingestemd met de inhoud van de nieuwe 

Beleidsregel artikel 13b Opiumwet gemeente Dordrecht 2026; 

  

gelezen het voorstel Vaststellen Beleidsregel artikel 13b Opiumwet gemeente Dordrecht 2026, zaaknum- 

mer 2025-0043745; 

gelet op het bepaalde in artikel 13b van de Opiumwet en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

Hoofdstuk 7 van de Beleidsregels artikel 13b Opiumwet Dordrecht, vastgesteld op 17 juli 2013, in te 

trekken. 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

  

Aldus vastgesteld op 15 december 2025. 

De burgemeester van de gemeente Dordrecht, 

N. Mol 

Nr. 571229 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 571229 29 december 2025 1 


